Monteringsanvisning

Classic/Classic+

skjutbara partier
Galler fran 2019-05-29



Denna monterings- och skotselanvisning ar ett viktigt verktyg
bade for dig som montor och anvandare. Spara denna handling,
vid ett eventuellt servicearende kan denna handling komma att

efterfragas.

Grattis till en ny kvalitetsprodukt fran
Santex!

Denna anvisning visar hur man installerar
och handhar produkten — steg for steg.
anvisningen bor alltid lasas innan
installationen paborjas.

Skjutpartier med enkelglas eller
isolerglas for uterum och orangerier
Dorrens funktion ar att skjutpartiet glider
langs en 6ver- och underprofil och ger en
Oppning at hoger eller vanster, allt efter
den mattanpassade konstruktionen.
Skjutdorrens absoluta fordelar ar
enkelheten i 6ppning och stangning,
konstruktionens vattendranering samt
den flexibla Oppningsyta som skapas med
denna kvalitetsprodukt.

Innehall

Sid 2 Inledning

Sid 3-5  Produktspecifikation/
Inventering

Sid 6 Inbyggnadsmatt

Sid 7-11  Montering - steg for steg

Sid 12 Slutkontroll/Service

Monteringsanvisning- Classic 2019-05-29 Art. nr. 000697SE

Foreskrifter
Kontakta din Santex aterforsiljare om du
ar osaker pa nagot rorande montaget.

Kontrollera leveransen noggrant for att
sdkerstilla att inga ingaende detaljer eller
komponenter saknas eller ar skadade. Om
skador upptacks, kontakta din Santex
aterforsaljare.

Om produkten modifieras utan Santex ut-
tryckliga medgivande ar tillverkaransvaret
utan all kraft och verkan. Endast Santex
godkinda reservdelar far anviandas.

Produkten ar konstruerad for en
permanent installation. Produkten maste
installeras enligt instruktionerna i denna
anvisning. Installationen maste utforas
fackmannamassigt.

Hall rent fran sno6 utanfor. Lat aldrig sn6
ligga kvar upp mot glaspartierna.

Sida2 av12



{m\

SANTEX
Produktspecifikation
Skjutbara partier, 2-4 delade
Karmytterbredd/hojd = halmatt i stommen
Tolerans bredd: +/- 5 mm
Tolerans hojd: +/- 5 mm
Réttvianda partier Spegelvinda partier
Justerkapa har ‘ | Justerkapa har
X = Dréneringshal
Utsida réttvinda partier Utsida spegelvinda partier
| ’1 =Xi
:-g
2 b
< =
g :
£ 2y
1
C - rs
P Karmytterbredd al P Karmytterbredd ‘J
Typ 1, mellan stolpar
e 2-del RV RV-Réttvanda partier
(hoger)
e ] 2-del SPV SPV-Spegelvdnda partier
(vénster)
I - —t ] 3-del RV RV-Rittvanda partier
(hoger)
é—%l:l 3-del SPV SPV-Spegelvanda partier
w (vanster)
d : S M) 4-del RV RV-Réttvanda partier
(hoger)
. . >I:| 4-del SPV  SPV-Spegelvanda partier
b (vanster)

Skjutbara partier sett utifran.

Monteringsanvisning- Classic 2019-05-29 Art. nr. 000697SE Sida 3 av 12



Inventeringslista

RV - Rittvianda partier (hoger)

SPV -  Spegelvianda partier (vanster)

Typ av Oppning RV/SPV RV/SPV RV/SPV
Delningar 2-delat 3-delat 4-delat
Profiler
U-profil
2st RV 2st RV 2st RV
eller eller eller
2st SPV 2st SPV 2st SPV
Ovre spérprofil
(—T—l 1st 1st 1st
Undre sparprofil
L 1st 1st 1st

N

Monteringsanvisning- Classic 2019-05-29 Art. nr. 000697SE

Sida 4 av12



Inventeringslista

RV - Rattvanda partier SPV - Spegelvanda partier
Sakerhetsklosspaket
Artikel/pase 2-delat RV | 3-delat RV | 4-delat RV | 2-delat RV | 3-delat RV
eller eller eller och och
2-delat SPV |3-delat SPV |4-delat SPV | 2-delat SPV | 3-delat SPV
Styrkloss 6vre 4st 6st 8st 8st (4+4) | 12st (6+6)
Styrkloss undre 4st 6st 8st 8st (4+4) | 12st (6+6)
Borstlist 3,5x46mm 4st 8st 12st 4st 8st
Borstlist 4,75x28mm - - 3st - -
Borstlist 7,5x28mm - 3st 3st - 6st
Borstlist 11x28mm 3st 3st 3st 6st 6st
Borstlist 9x28mm med adhesive 2st 4st 6st 2st 4st
Borstlist 16,5x28mm med adhesive 2st 4st 6st 2st 4st
Skruvhatt (3olika farger) - - 30st - -
Andtatning, cellgummi 2st 2st 2st 2st 2st
Gummiplugg 10st 10st 10st 10st 10st
Skruv med gummitatn. 9st 26st 34st 18st 52st
Skruv 4,2x38mm 8st 8st 8st 16st 16st
Skruv 4,2x25mm Ost 13st 17st 18st 26st
Skruv 4,2x25mm (forsankt) - - 10st - -
Skruv 3,5x13mm 32st 48st 34st 64st 96st
Bricka - - 10st - -
Andskydd, héger 1st 1st 1st 1st 1st
Andskydd, vinster 1st 1st 1st 1st 1st
Tillboehorspase MPM
Gummiplugg - - - 7st 7st
Skruv 4,2x13mm - - - 7st 7st
Borstlist 9x60mm - - - 4st 4st
Bostlist 16,5x60mm - - - 2st 2st
Ovrigt
O-list Lingd beroende pa bredd och hojd
Fonster, 300mm handtag
Handtag, antal 2st | 2st | 2st | 4st | 4st
Dorr, 300mm handtag
Handtag, antal 4st | 4st | 4st | 8st | 8st
Innehall i pase, 300mm handtag Laspase 1st/6ppning
Handtagsprofil 300mm 2st Artikel Antal
Infastningsprofil, 250mm 2st Lasregel 2st
Andplugg 4st Lasbleck 2st
Skruv 4,2x11mm 4st Borrmall 2st

Vid langa handtag byts handtagsprofil och infastningsprofil ut mot fulllangd

Monteringsanvisning- Classic 2019-05-29 Art. nr. 000697SE Sida 5 av12



Montering
Inbyggnadsmatt

Skjutpartier
Sidovy

L7

92

11

iy

122

107

y iz

63

26

T
5

)
\

26

63

47

— T

26

)
\

63

26

2|

47

i1

25

[, 19 19 I l
= = = Classic+
/
| §| s ~ - i o r]\ - _ % o o & — -
o/ L e T [T L 1] Ja =
Z
7 %
125 1025 1325
845 116.5 1445
Classic Classic Classic
Utsida Insida
Om grunden fortsitter utanfor rummet ska den ha en nivaskillnad pa
minst 70 mm.
Sida 6 av 12

Monteringsanvisning- Classic 2019-05-29 Art. nr. 000697SE



Montering - steg for steg

f.\.\

SANTEX

Cellgummiplatta

Kontrollera att underlaget ar plant och i vag, samt
att stolpar ar i lod. Justera vid behov mot fasad.

Montera cellgummi-plattorna som finns i
tillbehorspasen pa den befintliga stommen.

2. Undre sparprofil

!#’!Mn
4{2x38 10 |

[ Borr 4,5 mm

3

2400 mp,

—

, 906 mm fran stolpen ..
Montera O-listen pa undersidan av sparprofilen. Se bild
for rattvand och spegelviand 6ppning pa forsta sidan for
att montera ratt sparprofil i ratt 6ppning. For
sparprofilen mot den ena dndtitningen, boj profilen
négot och tryck ner den andra dnden. Kontrollera att
underprofilen ir i vag pa bade langden och bredden.
OBS! Sparprofilen far inte luta inat. Justera i annat
fall med pallbrickor.
Borra och skruva
fast profilen.
Droppkanten montelas,
12 mm utanfor
ommen

TIPS! Stryk tvilvatten p& O-listen ochi spéret och tryck i listen.

_

i stolpen
i 1

4,2X25 mm

Kapa 6vre sparprofil vid behov.
Lingd = karmytterbredd. Om
profilen r négot for kort kan en
andtatning (cellgummi-

platta) Klistras pé stolpen dven har

Profilen monteras i lod med undre
sparprofilen. Mitten pa kulan i undre
sparprofilen skall vara rakt under

mitten pa det Gvre spéret. Se bild. Utsida

—t L1
e

v,

4. Partier

For placering av partierna, se etikett pa partiernas
glas. Dar anges 6ppningens karmytterbredd och
karmytterh6jd samt partiernas inbordes placering 1-6
raknat fran vanster till hoger sett utifran.

Stéll partierna pa plats, borja med partiet pa innersta
sparet. Etiketten ska vara vand utt.

Utsida

| Réttvant eller spegelvint; se bild sidan 3-4

Monteringsanvisning- Classic 2019-05-29 Art. nr. 000697SE

Sida7 av12




Montering - steg for steg

/r

SANTEX

5. Ovre borstlist
Dra isdr och centrera alla dorrar i 6ppningen. Gor en markering
pa den 6vre sparprofilen rakt 6ver den upphdjda delen av
sidoprofilen. Se bilden. Motstiende dorr far markeras pa andra
sidan sparprofilen. Gor likadant vid 6vrigadorrskarvar.

/Ovre sparprofil
i

Overprofil dorr

N

Klistra in borstlist (9x28 mm eller 16,5x28 mm) mellan spéren
vid markeringarna som du gjort. Valj rétt hojd pa borstlisten sa
att borsten nér ner till dérrens 6verprofil. I en 2-delad 6ppning
ska det innersta

mellanrummet ha OBS! Det yire -

tvA borstlister sparet skaaldrig  YX© N

I en 3-delad 6ppning  ha nigra =

ska de tva innersta borstlister. = —
mellanrummen ha tva e
borstlister vardera.

Borstlist Borstlist

[ 6. Nedre borstlist

Gor likadant pa undre spar-profilen. Har ska borstlisthallarna i
aluminium anvandas. Markera skarvarna pa samma satt
som oversparet.

Ex. 3-spar l( /
K

Y3 V3 ¥
™ AY Ay

Borst 7,5x28 mm

Borst 11x28 mm
Borst 4,75x28 mm

T T
|

For in borsten i héllaren
enligt skiss. Foga fast
hallaren med silikon eller
liknande.

' 7. Styrklossar

For in borstlisten i sparet pa styrklossens sida. Klossarna som
stanger in mot stolpe/viagg skall ej ha borstlist.

Snépp pa styrklossarna pa sparet. Skruva fast styrklossarna pa
partierna.

OBS! Plasten kan bli sprod i kyla. Virekommenderarattde
VArms upp innan montage.

‘ m Ovre styrkloss

Borsthst
11x59 mm

Undre
styrkloss ’

35X13mm

' 8. U-profil

Montering U-profil (och eventuell L-profil) Montera O-listen
pé baksidan av U-profilerna. Anvéand tvalvatten vid behov. O-
listen ska vara lika 1ang som U-profilen. Placera ut U-profilerna
enligt nedan.

Insida Stor
rundning
) Réttviand
O-list — O oppning ’O
) (RV)
Stor rundm'ng Utsida
Insida
Spegelvin 3:3
oppning
(SPV)
4-delad 6ppning Utsida Stor
Borja med att Borr 4,5mm§ rundning
borra 4 st hal Ca600mm
mitt i L-profilen. ¢4 100 mm
100 mm frin var
ande och sedan
jAmn fordelning
langs profilen.

Monteringsanvisning- Classic 2019-05-29 Art. nr. 000697SE

Sida 8 av12




fh\

SANTEX
Montering - steg for steg
9. L-profil 10. L-profil
Skruva sedan upp L-profilen pé stolpen Lyft bort U-profilen och borra med
4,5 mm borr i de redan borrade
Plasthatt—— = hélen i L-profilen.
Hall U-profilerna pa plats med Skruv 4,2x25 mm
den langa urstansningen uppat. ’ Skruv 4,2x25 mm

leck ner pmﬁ]en sa lé’mgt ner som Plastbricka — o

mojligt. U-profilen ska vila mot
den undre sparprofilen. Borra
sedan med 3,5 mm borr genom
béde L-profil och U-profil.

Borr 3,5 mm

Borra pd samma hojd som
skruvarna i stolpen.

Skruva sedan fast U-profilen pd L pjasthatt Plastbncka

profilen. Géngan pa skruven ska ga

fritt genom L-profilen och dra i U- \‘ M’ o
profilen.

2- och 3-delad 6ppning. Vid 2- och

3-delad Gppning monteras U-profilen
direkt pa stolpen. Montera U-
profilerna med den langa
urstansningen uppét. Tryck ner
profilen s langt ner som mojligt. U-
profilen skall vila mot den undre
sparprofilen

[ 11a. Tillbehdr: Skjutlas

Om du har skjutdérrar medskjutlés som tillbeh6r méste du
anpassa dorrarna enligt nedan.

Gor ett méirke 965 mm
upp pé sidoprofilen pa Mt _—
de dorrar som ska lasas hiirifein
med skjutléset.

Om det &r ett fonster-
parti ska market vara
315mm upp pd
profilen. Mt frin
skarven mellan
styrklossen och
profilen.

Klistra fast den genomskinliga
och sjalvhiftande borranvisningen
sd att strecket (markerat med en
pil) hamnar rakt ovanfor marker-
ingen som du har gjort.

11b. Tillbehor: Skjutlas

Borra forst fyra hil med 3mm
borr mitt i de markerade
cirklarna.

Borra sedan ytterligare en ging
med 8mm bort:

Fila bort taggarna sé att det
bildas ett stort hal med raka
kanter i stéllet for fyra sméa hél.
Dra sedan bort borrmallen.

Monteringsanvisning- Classic 2019-05-29 Art. nr. 000697SE

Sida 9 av12



Montering - steg for steg

fh\

SANTEX

f12. Tackpluggar

| _— Téckpluggar

Montera tackpluggarna i de
befintliga hilen

Tackplugg

13. Tillbehor: Skjutlas

Klistra fast 1sblecken.
OBS! Rengor ordentligt, och 14t tejpen hiarda innan de belastas.

Lasbleck — |‘,
Montera hakregeln i

laset i U-profilen. For )
att komma at ,‘h’
lasskruven (5 mm

sexkantskruv) maste

locket nedanfGr den

grona pricken tas bort.

Justera lasregelns lige
genom att skruva pa Lisregel
sexkantskruven. Det

ska inte vara négot

glapp i dorrarna nir

det dr 1ast p& bada

sidorna i 6ppningen.

Lock

14. Tillbehor: Lashandtag

Klistra fast ldshakarna p& U-profilernas insidor.
Om du har lackerade profiler ska du rugga upp ytan
dir handtaget ska sitta. Anvand slipduk.

Rengor noga med medlevererad rengoringsservett
eller T-r6d och torka profilen torr.

Om temperaturen ar under 10 bor du varma upp

profilen och handtaget med en hértork for att tejpen
ska fasta snabbare.

OBS! Lashakarna har olika form och passar bara pa ritt U-profil.

\

F\/FIQ:F

15. Tillbehor: Lashandtag

Borra med 3mm borr i de féorborrade hélen
och skruva fast blecken med 3,5x9,5 mm skruv

Monteringsanvisning- Classic 2019-05-29 Art. nr. 000697SE

Sida 10 av12



SANTEX

Montering - steg for steg
16. Tillbehor: 17. Tillbehor:
Lashandtag Lashandtag
~
Instruktion for tejpen, se Skruva loss det Gvre
tidigare steg. plastlocket och trd av den
16sa handtags-profilen och
Ta bort skyddspappret och det andra plastlocket. e
satt fast handtaget pa
dorren sa att det krokar i Borra med 3 mm borri de 1
lashaken. forborrade hélen pa |
handtaget och skruva fast
Prova funktionen. Om det handtaget i dérren med. .
inte ar riktigt bra, lossa |
handtaget direkt sa att Tra sedan pa den l6sa \
tejpen inte hinner harda. handtagsprofilen igen och
skruva fast det 6vre locket \

Full vidhaftningsstyrka
uppnas forst efter tre dygn.

-

igen.

-

[ 18. Andskydd, 6vre sparprofil

Montera andskydden pa 6vre sparprofilens yttersidor.

ﬁ19. Handtag

Handtagen ska monteras pa de bada yttre partierna som
stanger in i U-profilen.

De ska sitta 920 mm fran underkanten pa dérren. Om
du har lackerade profiler ska du rugga upp ytan dir
handtagens ka sitta. Anvinda slipduk. Rengo6r noga med
medlevererad rengoringsservett eller T-rod och torka
profilen torr.

Om temperaturen ar under 10°C bor du virma upp
profilen och handtaget med en hértork for att tejpen ska
fasta snabbare.

Ta bort skyddspappret Handtaget
och tryck handtaget pa monteras
plats. Full vidhéftnings- mot dorr-
styrka uppnés forst efter profilens
tre dygn. upphdjning
/skéra.

Nir handtaget ar pé
plats borra med 3 mm
borr i de férborrade
hélen pa handtaget och
skruva fast med 3,5x9,5 J
mm skruv.

Monteringsanvisning- Classic 2019-05-29 Art. nr. 000697SE Sida 11 av 12




Slutkontroll/Service

—

20. Slutkontroll

Stang och 6ppna dorrarna och kontrollera:
1. Dorrarnas funktion och stangning

2. Handtagens funktion och stingning

3. Kontrollera ev lasfunktionen.

Om l4s inte gér att 1asa eller om dorrarna inte glider
latt s& méste justering ske omgéende.

Justeringen sker pa samma sitt som vid monteringen
i anvisningens steg for steg instruktion.

— —

S2. Byte av hjul

Lossa de fyra sdkerhetsklossarna, tva upptill och tva
nertill.

Lyft bort dorren eller fonstret och ldgg den pa ett plant
underlag.

Lossa skruvarna (2 st) i bottenprofilen.

Lossa de defekta hjulvaggorna och skjut in nya
hjulvaggor i spéaret.

Skruva fast skruvarna i bottenprofilen.

Stall tillbaka dorren i sparet och skruva fast
sdkerhetsklossarna.

Kontroll era dérrarnas funktion , 6ppning, stingning
och att laset fungerar.

- — »
— ™
S1. Kontroll . . L
For att regnvatten ska kunna rinna bort pa ritt sitt ar
Kontroll av dorrarnas funktion , 6ppning, stingning, det mycket viktigt att man regelbundet kontrollerar
18s bor ske med regelbundna mellanrum. drianeringshalen (som sitter pa den nedre sparprofilen) sa
1. Dorrarnas funktion och stingning att de inte tappts till av skrdp, damm, 16v, smuts och is.
2. Handtagens funktion och stingning
3. Lasens funktion Kontrollera regelbundet alla rorliga delar, skruvar,
tatningar, hjul, 1as, etc. for att sdkerstilla en bekymmersfri
Om l3s inte gér att 13sa eller om dorrarna inte glider latt funktion. Byt ut eventuella slitna delar. Rengor och smor;j
s& maéste justering ske omgaende. Justeringen sker pa de delar som ar i kontakt med varandra med silikonolja.
samma sétt som vid monteringen i anvisningens steg for
steg instruktion.
For att skjutdorrar och skjutfonster ska kunna glida
perfekt méaste de nedre och 6vre glidskenorna hallas
rena.
Undvik att placera skjutdorrarna med isolerglas bakom
varandra i starkt solljus. Glas kan expandera vid hoga
temperaturer och skada kan uppsta pa glaset.
— 7

Monteringsanvisning- Classic 2019-05-29 Art. nr. 000697SE

Sida12 av12




